
Pachet retelistica

I.D.: 51069695

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	32424000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.011,79 RON - 3.011,79 RON

Descriere: Pachet retelistica: 1 - Cabinet metalic perete, 12U, 19 inch pret: 403,36 2 buc. -> 806,72 Lei 2 - Tava mobila pentru cabinet metalic pret: 113,45 4 buc. -> 453,80 Lei 3 - Camera web, USB, FullHD pret: 210,08 3 buc. -> 630,24 Lei 4 - Boxe PC Stereo pret: 179,00 3 buc. -> 537,00 Lei 5 - Cablu HDMI, 15m, mufe aurite pret: 155,46 1 buc. -> 155,46 Lei 6 - Cablu HDMI, 5m, mufe aurite pret: 46,22 2 buc. -> 92,44 Lei 7 - Canal cablu PVC 40x25mm cu banda adeziva - 40 metri pret: 210,08 1 buc. -> 210,08 Lei 8 - Cablu UTP, cat 5e - 1 rola (305m) pret: 126,05 1 buc. -> 126,05 Lei TOTAL Pachet retelistica: 3011,79 Lei, fara TVA
